
  

 

臺北市立大同高中 102學年度第一學期體育課場地分配表 

週

次 
日期 

鄭焜杰 

莊晴惠 
游淑霞 林小娟 

吳榮達 

孔慶樹 
陳文毅 廖珮琪 

張浩桂 

鄒國良 

賴奕傑 

李一白 

任課班級 

201.202 
203 

------------- 
209.210 
211.212 
213.214 
215.216 

102.104 
105.106 
107.108 
109.110 
112.115 

116 

303.307 
308.309 
310.311 
312.313 
314.315 

302.305 
------------- 
101.103 
111.113 

114 

204.205 
206.207 
208.301 
304.306 

803 
804 
905 
906 

802 
------------- 

901 
------------- 

801 
805 
806 

701.702 
703.704 
705.706 
902.903 

904 

1 8/30 

籃球 田徑 排球 排球 桌球 
游泳 游泳 

籃球 2 09/02-09/06 

3 09/09-09/13 

4 09/14-09/20 
體適能 排球 籃球 田徑 籃球 桌球 

5 09/23-09/27 

6 09/30-10/04 
排球 籃球 

游泳 
桌球 

游泳 
羽球 田徑 體適能 

7 10/07-10/11 

8 10/14-10/18 
田徑 體適能 羽球 籃球 排球 排球 

9 10/21-10/25 

10 10/28-11/01 
桌球 羽球 籃球 

游泳 
排球 排球 體適能 

游泳 
11 11/04-11/08 

12 11/11-11/15 
羽球 籃球 體適能 田徑 桌球 排球 

13 11/18-11/22 

14 11/25-11/29 
排球 

游泳 
桌球 籃球 羽球 體適能 籃球 排球 

15 12/02-12/06 

16 12/09-12/13 
籃球 排球 體適能 籃球 排球 桌球 羽球 

17 12/16-12/20 

18 12/23-12/27 

游泳 
排球 羽球 籃球 體適能 田徑 籃球 桌球 

19 12/30-01/03 

20 01/06-01/10 
桌球 田徑 排球 排球 籃球 羽球 籃球 

21 01/13-01/17 

 


